2014年7月吉日
各　　位

NPO法人 樽前artyプラス 代表理事
藤沢レオ

入会のご案内

拝啓　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より大変お世話になり、心より御礼申
し上げます。
　さて、「樽前arty」は、これまで、無償ボランティアの知恵と行動力と地元企業・団体・個人の
皆様による協賛金で運営してきました。この度、「NPO法人樽前artyプラス」となりましたが、
皆様のご支援が何よりの力であることに代わりはありません。私たちの活動に賛同し、支えとな
っていただける会員を募集しています。ぜひ、ご支援ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い
いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

正会員・たるまる会員・賛助会員 入会のご案内　正会員・たるまる会員・賛助会員 入会のご案内　正会員・たるまる会員・賛助会員 入会のご案内　正会員・たるまる会員・賛助会員 入会のご案内　正会員・たるまる会員・賛助会員 入会のご案内

会員の種別 年会費年会費 総会の
議決権 会員特典

正会員 （個人）一口 5,000円 あり ・たるまる学校など各種事業を会員特別料金でご優待
・イベント情報の送付
・十周年記念誌の贈呈

正会員
（法人）一口 10,000円

あり ・たるまる学校など各種事業を会員特別料金でご優待
・イベント情報の送付
・十周年記念誌の贈呈

たるまる会員 （学生）一口 1,000円 なし ・たるまる学校など各種事業を会員特別料金でご優待
・イベント情報の送付

賛助会員 （個人）一口 3,000円 なし賛助会員
（法人）一口 5,000円

なし

お手数ですが、下記にご記入の上、お申し込みください。

f  a  x ：　0144-75-6828
e-mail： info@tarumae.com

ご不明な点、ご相談、お問合せ

t  e  l ：　090-5220-9087（藤沢）

お振込先：苫小牧信用金庫 本店

口座番号： 普通口座  １１０７８３６

口座名義：NPO法人 樽前artyプラス 代表者 藤沢礼央
　　　　（エヌピーオーホウジン タルマエアーティプラス ダイヒョウシャ フジサワレオ）

※大変恐縮ですが振り込み手数料はご負担ください。
※お手数ですが、振込み完了後、電話またはメール等でお知らせください。

NPO法人樽前artyプラス　行

入会申込書　入会申込書　入会申込書　入会申込書　入会申込書　入会申込書
 ご芳名
 企業名
 団体名

 郵便番号  住所

 tel  fax

 e-mail

 会員の種別 お申し込みの会員種別に○をお付けください。

　正会員（個人） ・ 正会員（法人）

　たるまる会員 （学生）・ 賛助会員（個人） ・ 賛助会員（法人）

お申し込みの会員種別に○をお付けください。

　正会員（個人） ・ 正会員（法人）

　たるまる会員 （学生）・ 賛助会員（個人） ・ 賛助会員（法人）

お申し込みの会員種別に○をお付けください。

　正会員（個人） ・ 正会員（法人）

　たるまる会員 （学生）・ 賛助会員（個人） ・ 賛助会員（法人）

お申し込みの会員種別に○をお付けください。

　正会員（個人） ・ 正会員（法人）

　たるまる会員 （学生）・ 賛助会員（個人） ・ 賛助会員（法人）

お申し込みの会員種別に○をお付けください。

　正会員（個人） ・ 正会員（法人）

　たるまる会員 （学生）・ 賛助会員（個人） ・ 賛助会員（法人）

 口数
口

 金額
円　円　円

 ご入会の御礼として、ホームページにご芳名・企業・団体名を記載させていただきます。

＊ホームページ掲載について　　了承する ・ 了承しない
（どちらか一方に○をつけてください。）

＊ホームページへのリンク      希望する ・ 希望しない
（どちらか一方に○をつけてください。）

 ご入会の御礼として、ホームページにご芳名・企業・団体名を記載させていただきます。

＊ホームページ掲載について　　了承する ・ 了承しない
（どちらか一方に○をつけてください。）

＊ホームページへのリンク      希望する ・ 希望しない
（どちらか一方に○をつけてください。）

リンクを希望される方は下記にご記入ください。リンクを希望される方は下記にご記入ください。

 企業・団体ロゴの有無

　あります　・　ありません
（どちらか一方に○をつけてください。）

☆ご指定のロゴがございましたらinfo@tarumae.comまでお送りく
ださい。

 リンクを希望するアドレス

 ご担当者名
（企業・団体のみ）